+55 (61) 3248.1721
faleconosco@anup.org.br
anup.org.br

SEPN 516, Bloco D, 4º Andar
Edifício Via Universitas – Asa Norte
CEP. 70770-524 – Brasília – DF

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO COORDENAÇÃO DE APERFEIÇOAMENTO DE PESSOAL DE

NÍVEL SUPERIOR

EDITAL Nº 10/2024 RESULTADO PRELIMINAR

PROGRAMA CAPES/PIBID

Processo nº 23038.001033/2024-21

A COORDENAÇÃO DE APERFEIÇOAMENTO DE PESSOAL DE
NÍVEL SUPERIOR - CAPES, no uso de suas atribuições, conferidas pelo
Estatuto aprovado pelo Decreto nº 11.238, de 18 de outubro de 2022, por meio
de sua Presidente, no uso de suas atribuições, torna público o resultado
preliminar do Edital nº 10/2024, do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação
à Docência (PIBID), publicado no Diário Oficial da União no dia 29 de maio de
2024, edição 103, seção 3, página 116.

O resultado preliminar do Edital está disponível no site da CAPES:
www.capes.gov.br

DENISE PIRES DE CARVALHO

 (Publicado em: 12/09/2024 | Edição: 177 | Seção: 3 | Página: 61)

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.